
Rapport møbelarrangement/80 års jubileum Bergensgruppen 

Vi søkte om følgende:  

Sesongavslutning og 80 års jubileum – 20. november 
På dette arrangementet ønsker vi å bruke anledningen til å feire NILs 80 års jubileum. Vi 
ønsker også å ha utlodning med premie som er sponset fra samarbeidspartner(e). 

Presentasjoner fra medlemmer/deltakere med fokus på møbeldesign: 
• Erling Revheim (Møbel) – https://snl.no/Erling_Revheim. Han har sagt han kan f.eks.
snakke om Royalty-utfordringer og erfaringer med temaet.
• Ingvild Litlere (Student/møbel), Marie Viola Fjelde, Frida Jacobsen Øster og flere andre
deltakere fra Lagvis-utstillingen presenterer møbeldesign.
https://www.lagvis.no/lagvis-2025/mobel

Budsjett: 
Mat og drikke: 7.000,- 
Leie av lokaler (f.eks. Bodega): 3.500,- 
Blomster: 1.000,- 
Vi søker om: 11.500,- 

Vi fikk tildelt: inntil 7000,- 

Vi brukte: 
Mat: 2996,- 
Kaker: 1604,90,- 
Drikke: 226 + 886,60,- + 81,80 = 1234,40,- 
Blomster: 800,- 
Loddbok:24,90,- 
SUM: 6660,20,- 

Vi fikk ha arrangementet hos Link Arkitektur, uten å betale leie. 

Sammendrag: 

Først var det litt mingling og velkomstdrink. 
Vi hadde omvisning hos Link Arkitektur, hvor de også fortalte litt om prosjektet.  
Så hadde vi presentasjon fra Ingvild Litlere, Stine Aas og Erling Revheim. Njål som skulle 
holde den fjerde presentasjon var syk.  
Ingvild snakket om serien sin med dørhåndtak. Stine om Land serien for Herman Miller 
og Oaki. Og Erling om Avenue serien. 
Vi spiste sushi og serverte kake. Vi hadde også utlodning av premie, hvor Kari Lien vant 
Oaki stolen som Stine Aas har designet. Denne stolen var en stol som Lene Heggland 
hadde fått tilsendt som prøvestol til prosjekt, og spurt om å få bruke som premie. 



Det var fine presentasjoner, hvor det var Ingvild som fremdeles studerer, Stine som har 
en del erfaring, og Erling som er pensjonist. Så det var en fin mix av ulik erfaring. Ingvild 
hadde med masse prototyper, og Erling hadde også med to. Stine fikk vist sin stol og 
ellers var alt digitale presentasjoner. 
Folk hadde gode tilbakemeldinger på arrangementet.  

Vi informerte om neste arrangement, og om at folk må følge med på kalender på NIL. 
I tillegg sendte vi ut mail i etterkant av arrangement med litt info og takket for 
arrangementet. Vi har nå lagt alle planlagte arrangement i kalender på NIL. 

Vi hadde 32 påmeldte, hvor vi lot Nina Grønn som er kunstner og venn av Erling komme. 
Samt Ayla som har vært med i NIL styret. 32 påmeldte inkluderer også foredragsholdere 
og styret.  

Vi er overrasket over at det ikke kom flere, og spesielt studenter- da det har vært etterlyst 
å ha mer fokus på møbeldesign. Det merkes i styret at vi mister noe motivasjon når folk 
etterlyser denne type arrangement, men ikke dukker opp. Det er ikke så viktig at mange 
kommer, men det er mye jobb både å planlegge, holde arrangement og lage rapport, så 
det tærer på motivasjon nå. I tillegg synes vi det er litt rart at ingen fra nr 17 kommer, når 
vi har samarbeid med dem. Tre personer avlyste rett før arrangement startet. Så kunne 
kanskje også Susanne som leder møbelgruppen gjort noe for å promotere 
arrangementet til møbelgruppen. Generelt kunne gjerne de som har vært-eller er i 
sentralstyret vært mer synlige i lokalgruppens arrangement. Og de som har jobbet eller 
jobber på KMD. 








